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Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica

PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

DRGANISME BUBLICE DESCENTRAUZADD D £5TADO
Secretaria de Administracion
Direccion de Administracién Financiera

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-01
NO. BE REVESION: 00
FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

Fecha 20/03/2020 Folio No. ~§ ¢
. . Qn—“ .‘.I.. "-fJ
rﬁpo de Operacion Cheque { } Trensferencia (%) ac {1} Billete de depdsita { ) J
Cuenta Bancaria Banco BANCOMER No. de Cuenta o Clabe 012180004546953433

Beneficiario |

TAYIRA TRAVEL, S5.A. DEC.V.

Cédigo de Barras

|

No. de empleado

]

]

TFR-8502107F6

No. de Contrato o Convenio | CAS-13P-06-2020-CON-01 |

RFC 1
velor del bleno L.V.A de nota de Otras lmpuestos .
. b VA Nota de crédito . X P . Retencién LV.A.  Neto a pagar
serviclo crédito retenciones retenidos
_ 3,658.20| 40019 | 0.00| 0.00| 0.00| 4,058.39]
r (CUATRO MiL CINCUENTA Y OCHO PESOS 39/100 M.N.} J
P
Por concepto de: PAGC DE LAS FACTURAS FBV3 22565, 22_567 16/03/2020 POR ELSERVICIO DE TRANSPORTACION AEREA NACIONAL, DEL AREA
ePto 9€: 117000) NO.DE COMPROMISO 1P-2020-3 SRS
Registro Presupuestal
P
Clave U_A. 7051 rograma . EQOO7 Euente de financiamiento INGRESOS
presupuastario PROPIOS
Clave presupuesiaria Descripcion Importe
11L5X2020252004E007371041415007000 ]nasajes aéreos nacionales para servidores piblicos de mandc en el desempefic de comisiones ¥ funciones oficiales -4,058.39
' ' 2mi 0000
0.00
0.00
0.00
0.00
Total 4,058.3%

Vo.Bo. Fiscalizacidn

Vo. Bo. Presupuesto

Solicita

7
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- . 5 BRI FBV3 22565
. @ HEa 2
fé Za | fa zr a Ve! o Fecha: 19/ Mar/2020  14:06:59
S r A TROGRANA PARTNER OF Cliente: 1104004316
CALIDAD A TU SERVICIO 24 HRS. ) — EiNet Vendedor: V40
DATOS DEL CLIE . PRERIKG === T.C.: $ 23.06
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESiONAL TECNICA TAYIRA TRAVEL, 5.A. D E C.V. Fecha Timbre: 19/03/2620 14:07:02
AREA 7041 Arkansas No. 11 Piso 3, Col. N&poles
16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE , LAZARO CARDENAS METEPEC Del. Benita Juérez, C.P. 03810, CDMX - Tipo comprabante: I Ingreso
ESTADO DE MEXICO MEX R ; £
R.F.C. CNE 781228BK4 8 : Tel.; 5089 99 00 Fax.: 3089 9909 | {*{ Clave confirmacién: ~ BBIWGT
C.P. 52148 TEL: 54-80-37-00 54 teyira@tayira.com, mx t /
o www.tayira.corm.mx !
o R.FLC.ITTR 890210 TFG Expedido en Ciudad de México
USO CFf PO1 POR DEFINIR Folio Fiscal; F11CAEES-DFD8-43D3-8C 1E-A7T2ABB5614169
[CANT.| NOMBRE 1 UNIDAD { CLAVE | CONCEPTO | PrOV. | No. BOLETO ]omos IMP.| LV.A. [|vALOR uummm}
1 KU/ENRIQUE SERVICIC  BOLDOM MEX/ACA INTERJET 529.00 195.08 1,219.31
E48 Unidad 90121502 Impuesto:02 ivA  Tipo factor: Tasa  TasaCCuota: Q.16
de servicio
1 KU/ENRIQUE SERVICIC CARSER CARGO POR SERVICIO CS 0.00 20.69 1298.31
E48 Unidad 80121502 npussta: 0Oz A  Tipo factor- Tasa  TesaOCuota: c.16
de servicio
CALIDAD A TU SERVICIO 24 HORAS
( DOS MIL NOVENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 1,348.62
Vendedor: ) SASIL HA LOYA CHABLE TOTAL IVAAL- TOTAL LV.A.: 215.78
Solicito: . )
o VICTOR ROJAS TOTAL OTROS IMP.: 529.00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma pago: 98 POR DEFINIR $2,093.40
TOTAL: $ 2,093.40

i

Cadena Original Timbre:

fl1-1 I Fl1CAEES-DFR8-4303-BC1E-A72A3B614168 I 2020-03-15T14:07:022 [ EMEG00E02QRS 'Gq?n?Bo’wfruE-!gI CvEWE/PwXHOBOSEYNhr D58 TmEYG0AS
D6 /0P TUC T L5GYYWYEKTNEZ/ THOF /XY 1r41g3 Z6AvLCACAGLRZTRE 32 PIICOCE DEwOAMAYX TowXyl 0 £X 7AAMUYhBYWTBR YT} 1 30EDY+QnS2Z /PHE +Nn 7+ mowe /
OuwSLOEJRMEKkImdBWiZTrd0/ pxs6,/ mw+CVRIVETMDLDUZy TNRZFgbgolE0+1wugre srCU2+r£] 15Dl ywI e CrItDymXUHn+1C+yrNTJzANRuA/ PL] jJEgX 7cPEL
FOGY /K ¥xiul 3URVaLT AFHV 24 X QPFREPDR Thz 8 £5hG] eoAr{ A/ TAMEuaVoQ== | 000010000004044 77432 ]

Selio Digital SAT:

Z$Coawowy Sz TSLGUNLAINRLGzb0X D3HLY VS KESY CYLERM0 ek Txe sTex+ OnaTLe ZoN0eKIAL 25 8%QITASERTV/ GyaTIp0 7 SUKPL 5bE 0IFS rwvrLbU4iRRK
£+0YROSKUADQ+aROCEVELOGY+y 4RI 3y vvPRYpmj GVUWDG] SVEVT TqunELESYNarQ+s51 cCFYYRBCT 682NmOUDQEWS 4 X2 ] 3+ Ny PEL B+ N4 QKO PL CHMyn1 LIV
7rDiRSugnbL2rL6 4 JLONEWBIe KESGaCB1NVALE 7AC05 k358X 74 E1 Z0b/ 242013 1 8WFZ I SDE wXeivbE2HdAhUGL POkury] KtePoJ+Dh==

= "o Digital Timbre:

130wruHg ICVEWK/ BWXHO 805 EyNhrpS 8 TmBYO0ALDE /QPLTuC 7 I SGyyWYEKTNERZ/ TWa ] /X¥1r41g3Z6dvLCA0AGIRZIR63e PIICOCE OHWOAMDY X TwXy 10
. «AmUYABVWIBkgT] 130EDY +QmSZ,/ PHE+Nn7+mouwe /CuwSLOETKMekFms BWLEX 40/ pr a6 / oo+ CVREVZ MDY 1 DUZy TRE 2 FgbgolED + 1wugr 6 sTCU2+r £ 15D
lwa tCrJtDynXUHD+1C+yrNIzANRUA/ PL] I XgX 7ePERFOGY fku¥xWul 30hvaT dFWVZ4rQPFxHpDR7hz8£5hG] soATj A/ UBMELGAVOD==

Por este pagaré me (nes) cbligo (ames) a pagar solidarizmente a Ja orden de TAYIRA TRAVEL S.A. DE C.\. en esta plaza el dia 19/3/2020

la cantidad de  § 2,093.40 { DOS MIL NOVENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.)

Si este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s} a pagar intereses moratorios dei 5% mensual hasta la liguidacion del mismo. Este
pagaré se rige porla Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 183 de la ey General de Titulos y Operaclones de Crédim, mas el VA ¥
los cargos generados por ef mismo.

Frgh Ee e

Jﬁfﬁ‘; = e.r

Traténdose de Transportacion Aérea Intersacional y Franja Fronteriza, et IVA se calculara al 25% de fa tasa general del 16%, de conformidad delf Articufo 16 de la ley det IVA vigente
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificadé: 00001000000403845273  Certificado SAT: 00001000000404477432 RFC PAC:EMESCOG020RS }

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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<2l version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi: Comprobants xmins: xsi="hitp:/www.w3.0rg/2001/XMLSchema-lnstance” sxalns: efidi="hitp:/Avwwsat.gebamx/cld/3"
xsi-schemal ocation="htip://www.sat.gob.mx/cfd/3 http:/fwww.sat gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd” LugarExpedicion="03810" MetodoPago="PPD"
TipoDeComprobante="F" Total="2093.40" TipoCambio="1" Monedz="MXN" SubTowl="1877.62"
Certificado="MIIGGiCCBAKzAWIBATUMDAwMDEwMD AwMDACMDMANDUYNzMwDQ Y JKeZIhveNA QELBQAwggGyMTegwNgYDYQQDDCIBLEMuIGR]
NoCertificado="00001000000403845273" FormaPago="5%"
Sello="Gq5n730wruBgICySWX/PwXBOSOSEyNhrpS8Tm8Y00AD6/QP17 wCTISGYYWYEKTNBz/TW0oj XY 1r41q3Z6dvECAOdGIRZIRE3ePTICQCOHwIA MDY,
Fecha="2020-03-19T14:06:39" Folio="22565" Serie="FBV3" Version="3.3">
<cfdi:Emisor Nombre="Tayira Travel, SA de CV" RegimenFiscal="601" Rfc="TTR3%0210TF6"/> R
<cfdi-Recepior Nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA AREA 7041" Rfc="CNE781229BK4" UsoCFDI="P01"/>
- <¢fdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="1219.31" ValorUnitario="1219.31" ClaveProdServ="90121502" Descripeion="MEX/ACA" Noldentificacion="1" ClaveUnidad="E48"
Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.0">
- <efdi:-Impuestos>
- <cfdi-Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="195.08" Base="1219.31" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuotz="0.160000"/>
<fcfdi:Traslados>
<JefdiTmpuestos™>
<fefdi:Concepto>
- <¢fdi-Concepto Importe="129,31" ValorUnitario="129.31" ClaveProdServ="90121502" Descripcion="CARGO POR SERVICIO" Noldentificacion="2"
ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVIC}O" Cantidad="1.6">
- <cfdizImpuestos>
- <cfdi:Traslados™>
<cfdi-Traslade Importe="20.69" Base="129,31" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.1 60000"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
<fefdi; Concepro>
<cfdi-Concepto lmperte="529.00" ValorUnitario="529.00" ClaveProdServ="30121502" Descripcion="102" Noldentificacion="3" ClaveUnidad="E48"
Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.0"/>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdizimpuestos TotallmpuestosTrastadados="215.78">
- <cofdi-Traslados>
<cfdi-Traslado Importe="215.78" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuotz="0.160000"/>
<fcfdi; Traslados>
</cfdi-bmpuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmlns:xsi="http:/www.w.org/2061/XMLSchema-instance” xsizschemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_jnternet/cfd/TimbreFiscalDigitab TimbreFiscalDigitalvilxsd” Version="1.1"
sunlnstfd="bitp:/fwww.sat gobanx/TimbreFiscalDigital” UUTD="F11CAEES-DFD8-43D3-8C1E-ATZABB6141 65"
SelloSAT="X9CqwowgSzTs1qUXLh3WFfgzbDX03H1rV5SKESyc YLGxm 0d6edk TxesJex-HinZIL4Zoh QeK9AtzS58xQZTdGehTV/GgaTIpO75UWPrSh
SelloCFD="Gq % 730wraBglCvSWX/PwXHOSO5EyNhrpS8Tm8 YOOAED6/QP17uCTI5GyyWYEK TNB2/7TWo /XY 1r41q3Z6dvLCADAGIRZIR63eP I
RfcProvCerif="EMEG00602QRY” NoCertificadoSAT="00001800000404477432" Fecha Timbrado="2020-03-19T1 4:07:02"/>
<fefdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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" DATOS DEL CLIENTE

AREA 7041

156 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE . LAZARQ CARDENAS METEPEGC

ESTADQ DE MEXICO MEX
R.F.C. CNE 781229BK4
C.P. 52148 TEL.. 54-8C-37-00

USO CFDI POt POR DEFINIR

COLEGKD NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

fayirafravel

CALIDAD A TU SERVICIO 24 HRS.

DISTINTIVO

DIETINRTIVO

PROGRAMA
MODERMNIZA

. = |
RMEXIS

TAYIRA TRAVEL, S.A. DEC.V.
Arkansas Ne. 11 Pisc 3, Col. Napoles
Del. Benito Judrez, C.P. 03810, CDMX

Tel.: 5088 35 00 Fax.: 5089 99 09
tayira@tayira.com.mx

www.tayira.com.mx
R.EC.TTR 880210 TF6

FBV3 22567

Fecha: 19/ Mar/2020 14:16:00
Cliente: 1104004316

Vendedor: vas

T.C.: $23.06

Fecha Timbre: 19/03/2020 14:16:05

Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacidn:  N767TV

L

Expedido en Ciudad de México

Folio Fiscal: 7CBECTEC-0BD7-455E-8C52-3804A58084D4

[CANT.I NOMBRE I UNIDAD I CLAVE | CONCEPTO ] PROV,I No. BOLETO |OTROS IMP.] LV.A. [valOR umnmo}
1 KU/ENRIGUE SERVICIO  BOLDOM ACATLC INTERJET 628.0C 163.72 1,023.27
E48 Unidad 90121502 Impuesto; 002 IVA Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
de senvicic
1 KU/ENRIQUE SERVICIO  CARSER CARGO POR SERVICIO cs 0.00 20.69 129.31
E48 Unided 80121502 Impuestor 0oz IVA Tipo factor: Tasa  TasaDCuotar 018
de servicio .
|
[ CALIDAD A TU SERVICIO 24 HORAS ]
( UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 1,152.58
Vendedor: SASIL HA LOYA CHABLE TOTAL IVAAL: ) TOTAL LV.A.: 184.41
Solicito: VICTOR ROJAS TOTAL OTROS IMP.: 628.00
Moneda. MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma pago: 9% POR DEFINIR % 1,984.99
pag TOTAL: $ 1,964.99

Cadena Original Timbre:

[}1.1]7C6ECTEC-0BD7-4355-8C52-3B04A58084D4 | 2020-03-19T14:16: 052 EMEOD0602QRS |GHN3aHMYSSIuI2TGen3 £+I/ th1EIT/ 6L/ 5A4GFVOart
DomeGdOVROmGE2 £ BFT/ +mbnEbpSwRysgOaYqwOTPRE /DM3J €] -7-/yNsBTSxJSDdSAuG:ZWiXeéThspEvCpdeBURDksQnsq/XTreCc}COG?deLxT,’XKtZEK:ma
CRNwZCHLIrKg¥NvIXuMisixkizaly/ / v+8CROVe152FAROWpELbSEFerMi+ 2 ¥g+COMhXespvl 6J9 7TXxW35a3 5 ESpOdzmx] kogqrz2 1 5CEAhgwT8GgD2W ALK LWL

ZZEX+HuoPvERoAvInecy 2V 1 /uBASE DRLAM] SE1 TSRSASITIr RVUSpEGDO==| 00002 000000404477432] |

Selio Digital SAT:

ZNLhEJF umds /vd/ L] CEbgsUpRgry XBRGERIHIgoc Qi XTG,/ SF20 ¥ GCWEFokgDh12 100bigvkHIO] P2wSRRUnW301G1MAGORBEUL + 1ILENI VK IDWy SEXWO UG =
Urni DVeYMEXz+wShil 31 zTwaFXDEVAGxg 8R] sU4u7qosGrFzL4xevBCetrtwizgom3 TH+CYASTL24 9950+ §PRZG/ OWEpXLYSR2g/ Ui rCOLI L QL TVWAEFDD

SpZMGewamGAaIypk\ncch.Fc22cKpESSngchSIzr:BUBchuCUWSdZGXTCRlIngj COBEW14xa0hsPuly PAmplas/ pSinstANKLIQ==

"o Digital Timbre:

Y FAMYSSpul2TGznsf+I/THlEIT/ EL/’SA4gFVQaPthmoGdOVRDng2EPE‘F/+mbnﬂ-ﬂ:p5wRqngquwocPk9iDM3j t

4+ /YNETT9%ISDAEAUGZWiXea ThopE

“rep3wdgURDksQu3q/ X 7Tre CCXCE7EAzLX 7 / XKE 2 RKLwa (RN wECH1 rRgYRvaXuMi g8iXK1Zaly/ fy+SCROVel 52 PEnOWpELDSEPNrMA+2Yg+OMhXespv1ETaTY
XWESaSSHSpOdzmkikogrz2 15CEAhgwT8GgD2WPLk1whZZEX +HuoPvSRoAvIueCyx2VC]) 1 /uSAST ORI 4M] GHI TS REASLIY RVLSPRGDO==

Por este pagaré me (nos) obligo (ames) a pagar soidariamente a la erden de TAYIRA TRAVEL S.A. DE C.V. en esta plaza el dfa 19/3/2020

la cantidad de  § 1,964.99

[ UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N.,)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiente quedo{amos) obligado (s} a pagar intereses moratorios del 8% mensual hasta la liquidacién del mismo. Este
pagaré se rige por la Ley General de Thules y Operaciones de Credito.

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos y Operaciones de Crédlto, mas el LVA y

los cargos generados por el snisme.
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Traténdose de Transportacién Adrea Imemaciona y Franja Fronteriza, al Iva se calculara al 25% de la tasa general del 15%, da conformicad del Articulo 16 de ta fey del IVA vigente
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Mo. Certificado: 00001000000403845273

Certificado SAT: 00001000000404477432 RFC PAC:EMEGCOS02QR9

| —

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

Pagina t de 1



<Tuml version="1.0" encoding="UTF-§"%>
<cfdi:Comprobante xming:xsi="hitp:/fwwi.w3.org/2001/ XML chema-instance” xmins:cfdi="http:/fwww.satgob.mx/efd/3"
xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3 hetp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/3/cfiv33.xsd” LugarExpedicion="03810" MetodoPago="PPD"
TipeDeComprobante="1" Total="1964.99" TipoCambic="1" Moneda="MXN" SubTotal="1780.58"
Certificado=" M"ﬂGGjCCBAKgAwIBAgIUM'DAwMDEwMDAwMDAOMDM4NDUyNzMwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGyMTnggY'DVQQDDC9BLkMu iGRI
NoCertificado="00001000000403845273" FormaPago—"99"
Sello="GHn3aBMY9Snu12TGzn3+1/tb 1 E17/6L/SA4gPVQaPiDgmoGdOVROmgi2fPFF/+mbm HbpSwRqngqquOtPRQ[DM3jtj+.’yNsET9xJSDdSAuGZWiXe4T|
Fecha="2020-03-19T14:16:00" Folio="2256T" Serie="FBV3" Version="3.3">
<cfdi:Emisor Nombre="Tayira Travel, SA de CV" RegimenFiscal="601" Rf="TTR8S0210TF¢"/>
<cfdi:Recepror Nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA AREA 7041" Rfc="CNE781229BK4" UsoCFDI="P01"/>
- <¢fdi;Conceptos>
- <efdi:Concepio Importe="1023.27" ValoiUnitario="1023.27" ClaveProdServ="90121502" Descripcion="ACA/TLC" Noldentificacion="1" ClaveUnidad="E4§"
Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.0">
- <cfdilmpuestos>
- <cfdi: Traslados>
<¢fdi Traslado Tmporte="163.72" Base="1023.27" Impuesto="002" TipoFacior="Tasa" TasaQCuota="0.160000"/>
~/cidi: Traslados>
</cfdi:impuesios>
</efdi Concepto™
- <cfdi:Concepto Importe="129.31" ValorUnitario="129.31" ClaveProdServ="90121502" Descripcion="CARGO POR SERVIC10” Noldentificacion="2"
ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIQ" Cantided="1.0">
- <cfdi:tmpuestos™>
- <efdr Traslados> )
<cfdiTraslado Importe="20.69" Base="129.31" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuata="0.1 650000™/>
</cfdi: Trastados>
</efdi:Impuestos>
<fcfdi:Concepto>
<¢fdi:Concepto Importe="628.00" ValorUnitario="628.00" ClaveProdServ="90121502" Descripeion="102" Noldentificacion="3" ClaveUnidad="E48"
Unidad="SERVICIQ" Cantidad="1.0"/>
<fefdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="184.41">
- <cfdirTraslados>
<cfdi:Traslado Importe="184.41" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.16000{"/>
<fcfdi: Traslados™>
</ofdi; Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<1fd: TimbreFiscalDigital xmins:xsi="hetps/Awrww.w3.org2001/XMLSchema-instance” xsi:schemal.ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ivrww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/Tim breFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins:tfid="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital” UUID="7C6ECTEC-0BD7-455E-8C52-3B04A58084D4"
SelloSAT="ZNLhFJ1umb9/vd/L1j0EbgsUpKqxyX BkoZR3H1 gocQIXNTq/9F2g Y GCWKFoKqDhIZIOObigvkWIO[P2wSRRunw30iG1MSGoRBBUtH
$elloCFD="GHn3aHMY9Snu12TGzn3#+1/tb1 ET7/6L/SA4gPVQaP{DemoGdOVROmgR2 PFFAmbm HbpSwRqsgQq YgwOPRYDM3jtj+yNsETOxJS]
RfeProvCertif="EMEO000602QR9" NoCertificadoSAT="00001600000404477432" FechaTimbrado="2020-03-1 9T14:16:05"/>
</efdi:Complemento>
</cfdi: Comprobante>
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Victor Rojas Munguia

De: Sasil-Ha Loya Chable <sloya@tayira.com.mx>
Enviado el: miércoles, 26 de febrero de 2020 12:06 p. m.
Para: Victor Rojas Munguia

Asunto: BOLETO ENRIQUE KU MEX ACATLC

HOLA BUEN DiA

ENVIO BOLETO SOLICITADO

NO REEMBOLSABLE
NO CANCELABLE

PERMITE CAMBIOS HASTA 4 HORAS ANTES DEL VUELO CON CARGOS
SI HACE NO SHOW EL BOLETO PIERDE SU VALIDEZ

s {=d
(Holal
Tu clave de reservacion es la referencia para obtener tu pase de abordar y/o documentar
directamente en el aeropuerto, antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en
cualquier momento te puede ser requerida una identificacion oficial,

Para destinos nacionales, es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el
aeropuerto correspondiente. Para destinos internacionales es necesario estar 3 horas
antes de la salida de tu vuelo.

B

Vuelo de ida

MEX..ACA *
Ciudad de México - ACBpUiCQ Operado por:Interjet

Salida Viels Termina



02 marzo 2020, 14:35 hrs

Llegada
02 marzo 2020, 15:30 hrs

Pasajeros

Nombre

~ ENRIQUE KU ~ Adulto

Detalles de compra

26 febrero 2020, 17:28 hrs
. Tarifa interjet
"~ Descuentos

Impuestos

Total MIXK

e

$1.663.30
$468.99
$849.06

$1,943.40

2002 K

Avidn i Tarifa

~ Airbus 320 . Optima
Tipo de pasajé:ro Asﬁéntos
L 2002/7F

Términos y Condiciones

Servicio suleto a las condiciones generales de contratacidn
para el transporte de pasajeros y equipale, a las tarifas, a
los términos y condiciones consultados v aceptados por el
pasajero al hacer su compra a iravés del sitio de intemet de
ia aerolinea www.interiet. com v a la legislacién agplicable.

Si no documentas equipaje, obtén {u pase de abordar en
finea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo

en www.interjet.com

Tu clave de reservacion es la referencia para obtener tu
pase de abordar y/o documentar directamente en ol
aeropuerto, antes de ia salida de u vuelo.



jHolal

' Tu clave de reservacion es la referencia para obtener tu pase de abordar y/o
' documentar directamente en el aeropuerto, antes de la salida de tu vuelo. No olvides
. que en cualquier momento te puede ser requerida una identificacidn oficial.

. Para destinos nacionales, es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en
- el aeropuerto correspondiente. Para destinos internacionales es necesario estar 3 horas

antes de la salida de tu vuelo.

Clave de reservacion

Vuelodeida

- ACATLC

A ¥ T
. ACapUico - 1oiuca

':‘- Salida
03 marzo 2020, 17:45 hrs

ilegada

03 marzo 2020, 18:40 hrs

Pasajeros

";‘-Nombre :

ENRIQUE KU

Operado porinterjet

Vielo

4704

Avidn

Superjet 100

Tipo de pasajero

Adulto

. » Para vuelos nacionales:liega 2 horas antes con una identificacién oficial.

« Para vuelos internacionales:llegar 3 horas antes con pasaparte v visa para EE.UU.

e En cualquier parte del proceso podran pedirte una identificacion coficial.

4704/10C



Detalles de compra

. 26 febrero 2020, 17:32 hrs
. Tarifa Interjet

Descuentos

: Impuestos

SET

"o Total MXN

- SON DOS RUTAS DIFERENTES:

$1,283.25
$384.08
$816.72
$100.00

$1,814.96

Términos y Condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion
para el transporte de pasajeros y equipaje, a las tarifas, a

los términcs y condiciones consultados y aceplados porel
pasajero ai hacer su compra a través del sitio de internet de :
la aerolinea www.interjet.com v a la legislacién aplicable. ;

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en
linea hasta 48 heras antes de la salida de tu vuelo

en www.interjet.com

Tu clave de reservacion es la referencia péra abtener tu
pase de abordar y/o documentar directamente en el
agropuerto, antes de la salida de tu vuelo.

El mié., 26 feb. 2020 a las 11:14, Victor Rojas Munguia (<vrojas(@conalep.edu.mx>) escribid:

| HOLA SASIL BUENOS DIAS

| ENVIO SOLICITUD PARA QUE POR FAVOR COMPRES EL BOLETO

‘ 03/03/2020ACAPULCO / TOLUCA

02/03/2020CDMX / ACAPULCO

' ESPERO CORREO DE CONFIRMACION, POR TU ATENCION MUCHAS GRACIAS*

© El mensaje esta listo para enviarse con los siguientes archivos o vinculos adjuntos:

doc23518920200226120641



s interset

'Pase de Abordar/ Boarding Pass

% interset

incluye / Include

VACATICONS

_.___"——;En salafAt Asiento / Seat " Zona/Zone Puerta/Gate Ensala/At Asiento/Seat Zona/Zone
I 2t i gate
= ‘13:45nws 7F-O0 1 [1345hrs  7F-O 1
%é Vuele [ Flight  Origen/From ! Reservacion/ Fecha/Dale
. - ! RecordLocator
2 5 2002 Ciudad de México(MEX) ‘BBJWGT 02 mar 2020
M- Fecha / Date Destino / To i Qrigen / From - Destine/To
Za 2. 02 mar 2020 Acapulco(ACA) ; MEX - ACA
E ! Salida / Pasajero / Passenger ‘Pasajero / Passenger #Sec / #Seq
= i Departure ;
SEleeeki 14:35 hrs  ENRIQUE KU ~ |ENRIQUE KU 18
| Recovacién/ | Opemdopor/Operstesty ‘
t RecordLocator ;
R S B W Tnas Intarjet.:, i ——
1 Equipaje / Luggage :
i Tarifa / Fare Peso / Weight f 2 i
OPTIMA 30 +10kg ¢ inferiet

[

Informacién de viaje / Travel Information

1. Deberds presentarte 40 mirutos antes de la salida
de tu vuelo en 1a sala de Gitma espera, llevando éste
pase de abordar y u Identificacion oficial mexicana o

pasaporte.

2. Si necesitas documentar equipaje, deberéds
presentarie en ef mostrador de Interjet del agropuerto
de salida: al menos 2 horas antes de tu vuelo en
dastinos daniro de México o 3 horas anies &n deslinos
intemacicnales.

3. No aceptes transportar articulos de otras personas
Gue no conozcas y mantén tu equipaje bajo control en
todo momenio.

4, Tienes derecho a 2 articulos como equipaje de
mano, estos pueden ser una maleta, bolso, lapiop o
mochila que no pesen en conjunto mas de 10 kilos.

5. Por tu seguridad y la de fodos los pasajeros,
contacta a algdn representante de Interjet en caso de
tener dudas sobre los artfculos autorizados a
transportar en iu equipaje de mano.

] .. Si tus planes de viaje cambian, comunicate al 01
*.._.. 400 01 12345 hasta 4 horas antes de la salida de tu
vueto para poder hacer el cambio. (Aplican cargos por
cambio).

7. En caso de no preseniarte al vuelo, éste no serd
reembolsable ni transferible para futuros viajes.

1. Please, present yourself at least 40 minutes before
before the depariure at the security and boarding
gates with this boarding pass and an oficial 1D with
photo.

2. K you need to check in your baggage, you will have

© 1o the Interiet dasks at the airport of deparure; at
east 2 hours before flights within Mexico o 3 hours
before iwemational fiights.

3. Do not accept 1o carry on items from other people
aﬁad maintain your luggage under your survelllance at
all time,

4, You are entitled to 2 items as hand luggage, these
can be a suitcase, purse, laptop or backpack and
weight no more than 10 kg.

5. For your security and the rest of passengerss,
contact with interjet personnel if you have any doubt
about autftorized carry-on tems.

6. If your travel plans change, you could confact
Interjat at 01 800 01 12345 at least 4 hours before
departure to change your flight date/time. {Charges

may apply).

7. If you do not board the flight specified in this
boarding pass, no changes or refunds will apply.

Ayién + Hotel

whanw inferjetvocations.com

Esta parte sera desprendida en ia sala de abordar / This portion may be retained by airport gate agent

Reservacion / RecordLocator Vuelo / Flight Origen / From

BBJWGT 2002 Ciudad de
Meéxico (MEX)

Asiento f Seat Zona / Zone Fecha / Date Bestino/ To

7F-0 1 02 mar 2020  Acapulco
(ACA)

#Sec/ #5eq En Sala / At gate Pasajero / Passenger

18 13:45 hrs ENRIQUE KU




2/3/2020

"

Por favor, imprime tu pase de abordar.

SkySales

Recuerda que este formato dnicamente puede presentarse imprescSi deseas presentar tu pase desde ja pantalla de iu celular, s6io puedes hacerlo a través de la

app de interjet o de ia aplicacion Wallat, disponible en i0S y Android.

#*€ interjet

En SalafAt Gate

s EL T

Pase de Abordar / Boarding Pass

* Interjet

AslentolSeat Zona/Zone Puerta/Gate

. Verificar sala en aeropuerta/ E la/At aate  Asiento/Seat ZonalZ.
T __E E 1 6‘55 1 OC 2 Verify gate at airport 1;?;; gate 10131 orses zon one
ﬁﬁg Vuelo/Flight Origen/From Reservacidn/
% 4704 Acapulco(ACA) :Iecor?rla?cator Fecha/Date
@ Fecha/Date Destine/To . 767 03 mar. 20
% 03 mar. 20 Toluea(TLC) Origen/From - Destino/To
S Salida/Departure E?ﬁaifgzj?’éss:(eager Acapulco(ACA) Toluca(TLC)

R

ﬁ L I Pasajero/Passenger %¥Sec/i#Seq
% Reservacion/RecordLoeator Qperado por/Opered by  #Sec/#Seq ‘ ENRIQUE KU 6
= N767TV Interjet 6 :
T R " s
Equipaje / Lugagge
Tarifa/Fare Peso/Weight
Optima 30+10kg

Incluye/include
2 &

Informacién de viaje/Travel information

1. Deberds presentarte 50 minutos antes de fa
salida de tu vuelo en la sala de qltima espera,
llevandoa este pase de abordar y tu identificacion oficial
mexicana o pasaporte.

2. Si es necesario documentar equipaje, deberas
presentarte 2 hotas antes de tu vuelo en el
mostirador de interjeten el aerapuerto de salida.

3. No aceptes transportar artfculos de otras personas
que no conozcas y mantén tu equipaje bajo control
en tode momento.

4. Tienes derecho a 2 arliculos como equipaje de
mano, astos pueden ser una maleta, bolse, laptop o
mochila que no pesen en conjunto mas de 10 kilos.

5. Por tu seguridad v la todos los pasajeros, contacta
a algin representanie de Interjet en casc de tener
dudas sobre los arficulos autorizados a transportar en
tu equipaje de mano.

6. Si tus planes de viaje cambian, comunicaie al 01
800 01 12345 hasta 4 hovas antes de la salida de tu
vuelo para poder hacer el cambic. {Aplican cargos por
cambio).

7. En caso de no presentarse al vuelo, éste no serd
reembolsable ni transferible para futuros viajes.

Esta parte sera desprendida en la sala de abordar / This portien may be retained by airport gate agent

5

1. Please, present yourself at least 50 minuies 2
before the departure at the security and
boarding gates with this bearding pass and an 3
oficial 1D with photo.

2. If you document your. lggage, you must }
show at the airport counter at Jeast 2 hours :
before departure. :

3. Do not accept to carry on items from other
pecple and maintain your Iuggage under your
gurveillance at all time.

4, You are entited o 2 items as hand
luggage,hese can be a suitcase purse, laptop or
backpack and weight no more than 10 kg.

5. For you security and the rest of passengers,
contact with Interjet personnel if you have any
doubt about authorized carry-on items.

6. If your travel plans change, you could contact
Interjet at 01 800 G1 12345 at least 4 hours
before departure to ¢change you flight date/time.
(Charges may apply).

7. If you do not board the flight specified in this
boarding pass, no changes or refunds will apply.

- IR

Reservacidn/Recordlocator Vuelo/Flight Origen/From
N767TV 4704 Acapulco(ACA)
Asiento/Seat Zenal/Zone Fecha/Date Pestina/To

10C 2 17:45 Toluca(TLC)
#Sec / #5eq En sala/At gate Pasajero/Passengey
6 16:55 ENRIQUE KU

hitps://www.interjet.com/NewbBoardingPass.aspx

12
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Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica

<4

conalep COMPROBACION DE ANTICIPO DE VIATICOS NACIONALES

ROAMORBLC u@;&rwmwa&_&srm
Secretaria de Administracion

Direccion de Administracién Financiera

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-03

NO. DE REVISION: 00

FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

Fecha. 06/03/2019 _ Folio:
Numero de folio de la solicitud de anticipo de vidticos que se comprueba l S/F
Comisionado DR. ENRIQUE KU HERRERA
No. de empleado 0275660 | Puesto |DIRECTOR GENERAL
Lugar de comision ACAPULCO, GRO. Periodo | 2Y3DEMARZGDE2020 |

11E5X2020252004E007375041415007000

Clave Presupuestaria_|
Viaticos Importe
Hospedaje ’
Alimentacién
Estacionamientos con comprobante
Gastos sin comprobante ®
| Subtotal 0.00
Clave Presupuestaria_| 11L5X2020252004E007372011415007000
Pasajes Importe
Autobus
Taxis
[ Subtotal 0.00
Clave Presupuestaria | 1115X2020252004E007392021415007000
Otros impuestos y derechos Importe
Peajes
Estacionamiento con ticket {Parguimetro}
[ Subtotal 0.00
Total 0.00
Monto anticipo de viaticos 0.00
Saldo a cargo o favor
Transportacién autorizada al lugar de fa comision
Vehiculo oficial Vehiculo propio Avién Autobus
] X
Hago constar que los documentos que se acompanan a la presente comptobacion de
comisian oficial, fueron cbtenidos de las personas fisicas o morales que los expidieron N licito - d crar R . = I
v erogados exclusivamente para la misma; los cuzles firme en su contenido para los o se solicito anticipo de viaticos, ni se tramito reembolso
efectos legales v administratives procedentes.
DR. ENRIQUE KU HERRERA MTRA. AIDA MARGARITA MENEZ ESCOBAR
DIRECTOR GENERAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION

Vo.Bo. Fiscalizacién Vo.Bo. Presupuesto

deberd ser reiptegrada por las persona fisica que reciban los viaticos o en caso contrario nole serd aplicable o dispuesto en este articulo.

™ pe zcuverde 2l articulp 152 del Reglamento de Iz Ley def Impuesto Sobre la Renta, las personas fisicas que reciban vidticos y efactivamente los eroguen en servicio det patrén, podran no presentar comprobantes fiscales hasta
por un 20% del totat de los visticos erogados en cada orasidn, siempre que el monta restante de los viaticos se eroguen mediante tarjeta de crédito, de débito o de servicio del patron. 1a parte Que en su Casd NO 32 erogue




-
! S ia de Administracié
EDUCACION = #¢_n.icp Direc eCretaria de Administracion

EEERETALI GE FNUNACHER Syt Coordinacion de Presupuesto y Finanzas

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-05
NO. DE REVISION: 00
FECHA DE APROBACION: 01/07/2019

INFORME DE COMISION

Metepec, Estado de México, a 6 de marzo de 2020

AIDA MARGARITA MENEZ ESCOBAR
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
Presente

En cumplimiento a lo establecido en el numeral 24 de los “Lineamientos por los que se establecen
medidas de austeridad en el gasto de operacién en las dependencias y entidades de la
Administracién Pablica Federal”, el gue suscribe C. Enrique Ku Herrera, con ndmero de Empleado
0280299, y puesto de Director General, adscrito a esta Unidad Ad ministrativa, presento el informe de
la comisién realizada en Acapulco, Gro. el dia 2y 3 de marzo de 2020.

Comisién desempefiada:

Asistencia a la XLVl Sesion Ordinaria de ia H. Junta Directiva del CONALEP Guerrero.

Actividades Realizadas:

Se asistio a la XLVl Sesién Ordinaria de la H. Junta Directiva del CONALEP, en la cual se

desahogaron los puntos del siguiente orden del dia:

e En dicha reunion se llevé a cabo la Presentacion del Informe de actividades de enero a
diciembre de 2019 de |a Lic. Nybia Solis Peralta, Directora General del CONALEP Guerrero.

« Asimismo, se llevé a cabo la presentacién del Dictamen de Auditoria Externa, el Informe de la
Comisarfa Publica al cierre del ejercicio 2019, el analisis de los Estados financieros basicos al
cierre del gjercicio 2019, el seguimiento de acuerdos de la Junta Directiva Estatal.

Conclusién y resultados obtenidos:

Se dard seguimiento a los resultados de la H. Junta Directiva del Colegio Nacional de Educacion
Profesional Técnica del Estado de Guerrero.

Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos informados son reales y manifiesto mi apegé a
ios principiosy directrices que rigen la actuacién de los servidores pUblicos establecido en el Articulo
7 de la Ley General de Responsabilidades Administrativas.

ENRIQUE KU HERRERA

FIRMA DE COMISIONADO

o

m N

Cale 16 de Septiembre no. 147 noerte, Col. Ldzare Cardenas, C.R.O2148, i e
Metepec, Estato de Méxica, tel 01155} 54803700 gob.mx/conaiep




Victor Rojas Munguia

De:

Enviado ek
Para:

Asunto:

Datos adjuntos:

EDUCACION

S B B R B

ool

Victor Rojas Munguia

viernes, 20 de marzo de 2020 03:35 p. m.

Facturas CONALEP

TAYIRA TRAVEL S.A. DE C.V. FACTURAS FBV3 22565, 22567 19/02/2020

TTRB90210TF6_FBV322567.pdf; TTR890210TF6_FBV322567 xmi; TTR890210TF6 |

_FBV322565.pdf; TTR890210TF6_FBY322565.xmi

Wictor Rojas Mungufa
- Zefe de Provecio

Lalle ¥ de Septiembre 147 Norte,
Col. Lazaro Cardenas, Metepec, Estado de México, CP, 52148
Teléfono: 5554803700, 722 2710800 Ex8. 2452

Totegio Mecional de Educatidn Profesions! Téonica
Secretaris de Adminizireciin
Uireacidn de Infresstrociurs y Adguisiciones




